
 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от 24 марта 2015 года № 276/12   «О 

предоставлении муниципальной преференции обществу с ограниченной 

ответственностью  «Теплокомплекс» 
 

В связи с внесением изменений в Перечень муниципального имущества, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства» утвержденные постановлением Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» 19.11.2015г. № 1467 и  16.02.2017г. 

№ 257 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, предназначенного 

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район», 
 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 
 

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для  передачи во 

владение и (или) в пользование ООО «Теплокомплекс», утвержденный Решением Совета 

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 24 марта 2015 года № 

276/12  «О предоставлении муниципальной преференции обществу с ограниченной 

ответственностью  «Теплокомплекс», следующие изменения:  

1.1. Из раздела 1.1. Объекты теплоснабжения и горячего водоснабжения, 

оборудование, Перечня муниципального имущества, предназначенного для  передачи во 

владение и (или) в пользование Обществу с ограниченной ответственностью 

«Теплокомплекс» пункт 63, указанный в приложении № 1 к настоящему решению, 

исключить.  
 

2. Настоящее решение опубликовать в соответствии со статьёй 40 Устава муниципального 

образования «Сарапульский район». 
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Сарапульский район»                                                  Л.П. Шеронова 
 

 

 

 

с. Сигаево 

16 марта 2017 года 

№ 40/7 

 

 



 

 
Утвержден 

Решением Совета депутатов 

муниципального образования 

«Сарапульский район» 

от 16 марта 2017г. № 40/7 

Перечень 

муниципального имущества, предназначенного для  передачи во владение и (или) в пользование 

ООО «Теплокомплекс» 

 
 

№ 

п/п 

 

Наименование 

Характер

истика 

(кв.м; 

пог.м; 

шт.) 

 

Год ввода 

(приобретени

я) 

 

Адрес 

Котельная д. Девятово 

63 Насос рециркуляции с 

электродвигателем ТР-50-

130/4 

1 2006/2015 УР, Сарапульский район, д.Девятово, 

ул. Азина, 41 б (котельная)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Пояснительная записка 

 

 

На основании Решения Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский 

район» от 24.03.2015г. № 276/12 «О предоставлении муниципальной преференции обществу с 

ограниченной ответственностью «Теплокомплекс» с ООО «Теплокомплекс» заключен договор 

аренды муниципального имущества, расположенного на территории муниципальных образований 

«Нечкинское», «Девятовское», «Уральское». В 2016 году в связи с установкой 2-х газовых 

модульных котельных, оборудование в котельной д. Девятово демонтировано. Указанное 

оборудование установлено в 2016 году в котельную с. Сигаево. Следовательно, просим из раздела 

1.1. «Объекты теплоснабжения и горячего водоснабжения, оборудование», Перечня 

муниципального имущества, указанного в решении Совета депутатов от 24 марта 2015 года № 

276/12 пункт 63 исключить. 

 
 

№ 

п/п 

 

 

Наименование 

Характе

ристика 

(кв.м; 

пог.м; 

шт.) 

 

Год ввода 

(приобрете

ния) 

 

Адрес 

63 Насос рециркуляции с 

электродвигателем ТР-50-

130/4 

1 2006/2015 УР, Сарапульский район, д.Девятово, 

ул. Азина, 41 б (котельная)  

 

 

Начальник отдела собственности                                    М.И. Глухова 

 

 

 

 


